
平成３０年１０月３０日(火)

出発

バス移動

小金井市役所本庁舎駐車場到着・解散

バス移動

バス移動
（車窓より「北多摩一号水再生センター」視察）

府中市小柳町6-6-6

「北多摩二号水再生センター」
「北多摩二号水再生センター・浅川水再生センター連絡管」視察

国立市泉1-24-32、日野市石田1-236

昼食

バス移動

「小平市立ふれあい下水道館」視察
小平市上水本町1-25-31

30

18:00

30

17:00

30

16:00

第２回小金井市公共下水道事業審議会　視察行程表

8:00

30

9:00
バス移動

（車窓より「流域下水道接続地点」視察）
三鷹市深大寺3-10付近道路

15:00

14:00

30

30

小金井市役所本庁舎駐車場集合（8：30配車）

30

10:00

30

11:00

30

12:00

30

13:00

二枚橋「Ｎｏ４雨水はけ口」視察
小金井市東町1-7　二枚橋先はけ口


